(AISANs)”	do	DSEI	Alto	Rio	Solimões,	prevista	para	ocorrer	entre	15	e	19	de	dezembro	de	2025,
envolvendo	19	AISANs,	05	técnicos	do	SESANI	e	10	representantes	municipais.

EMPRESA L	F	DE	SOUZA	FERNANDES	–	LOJA	CANAA
CNPJ 44.704.523/0001-94
VALOR
CONTRATADO

Valor:	R$	3.140,70	(três	mil	cento	e	quarenta	reais	e
setenta	centavos)

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	3.140,70	(três	mil	cento	e	quarenta	reais	e	setenta
centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	15/12/2025,	às	14:43,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.